PLUSカタログの記載内容変更のご連絡 2022年3月時点

2022PLUSカタログの掲載内容の一部に間違いと、発刊後の変更がございます。

誠に申し訳ございませんが、ご訂正くださいますようお願い申し上げます。

掲載ページ
誤

（黒文字で訂正箇所を、青太文字で訂正前内容を記載）

正

（赤太文字で訂正後内容を記載）

オフィス家具編

P.006

P1 TEAMテーブル用デスクトップパネル

サイズ：W1000 x D20 x H300mm
H230　（●天板面からの高さ：H300mm●天板との隙間：H70mm）

オフィス家具編

P.006

P1　TEAMテーブル用デスクトップパネル共通仕様

本体パネル高さ： H300mm
H225

オフィス家具編

P.006

P1　TEAM・CALM・ACTIVE推奨オプション

モニターフレームの共通オプション設定について

注記追記

※モニターフレームはTEAMテーブル専用オプションです。（それ以外のデスク・テーブルには取付でき

ません）

オフィス家具編

P.007

P1　ACTIVE台形デスク用デスクフロントパネル　P1-1409AC　グリーン購入法対象品目外

86-839・86-840・86-841・86-842（注文コード　青）

グリーン購入法適合

86-839・86-840・86-841・86-842（注文コード　緑）

オフィス家具編

P.008
P1　TEAMヤグラ

マーク追記

「施工」

オフィス家具編

P.008

P1　CALM専用オプション

ルーフパネル

注記追記

※予め取付可否を建物管理者や管轄の消防局へご確認ください。

オフィス家具編

P.008

デスクライト　P1-Z-S5000N　グリーン購入法適合

80-081（注文コード　緑）

グリーン購入法対象品目外

80-081（注文コード　青）

オフィス家具編

P.009

P1 ZONING シリーズ　　グリーン購入法適合

83-855（注文コード　緑）コーナーポスト

83-853（注文コード　緑）両側　安定脚

83-854（注文コード　緑）片側　安定脚

グリーン購入品目対象外

83-855（注文コード　青）コーナーポスト

83-853（注文コード　青）両側　安定脚

83-854（注文コード　青）片側　安定脚

オフィス家具編

P.009

P1　ZONING シリーズ　シェルフの価格　P1-0918SH

希望小売価格　\201,000
希望小売価格　\215,000

オフィス家具編

P.028

Genela　モニターアーム

適合モニターサイズ：17～20インチ
適合モニターサイズ：～27インチ

オフィス家具編

P.077・078

V1シリーズ　サイドキャビネット・両開き収納庫・ワードローブ_共通仕様

●ハンドル：亜鉛合金（クロムメッキ）
●ハンドル：亜鉛合金（サテンニッケルメッキ）

オフィス家具編

P.168

Giroflex434

ジャケットハンガーあり
ジャケットハンガーなし

オフィス家具編

P.204

コプレ　全品番

KD-CK60

KB-CK60

KC-CK60

KD-CK61

KB-CK61

KC-CK61

KD-CK60ML

KB-CK60ML

KC-CK60ML

KD-CK61ML

KB-CK61ML

KC-CK61ML

オフィス家具編

P.267

WORK FRAN　パネルソファ 台形入パネル付　サイズ訂正

オフィス家具編

P.278

WORK FRAN　ピエトラ　スツール大　73-177（LS-PALNV）

表組内のカラーアイコン　BE色

WORK FRAN　ピエトラ　スツール大　73-177（LS-PALNV）

表組内のカラーアイコン　VLB色

オフィス家具編

P.279

WORK FRAN　モニタースタンド　51-565（WF-MS65）

最大積載質量に関する注釈

※～65インチ、40Kgまでのモニターに対応しています。

※～65インチ、35Kgまでのモニターに対応しています。

オフィス家具編

P.280

DANCE

デザイナー　南俊充

サイドテーブル外形寸法：W554×D510×H520mm

デザイナー　南俊允

サイドテーブル外形寸法：W580×D502×H520mm

オフィス家具編

P.301～304

INTEO配線口付タイプ

「改」表示
「NEW」

5
6
5

W920

W920

W920

オフィス家具編

P.366

・

文具編

P.187

UV除菌ケース

製品サイズ（内寸）mm：W196・D104・H44

質量 kg：0.4

製品サイズ（内寸）mm：W197・D104・H26

質量 g：345

文具編

P.32

ケース消しゴム　Clutto　包装単位

セリースパック入り（本体）　20/400

替えゴムセリースパック入り　  20/600

セリースパック入り（本体）　1/20/400

替えゴムセリースパック入り　  1/20/600

文具編

P.148
つながる　おかたづけボックス 動画マーク削除

文具編

P.148
リビングポストⅡ 動画マーク削除

文具編

P.207

31-416　商品名

ハンドクリーンジェル　アルコールタイプ　(ポンプ)
ハンドクリーンジェルN　アルコールタイプ